GUMUSHANE - KELKIT 170 / 500000 SOSYAL KONUT PROJESI
HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILISi

Banka Basvuru Basvuru Sahibi Basvuru Sahibi  Basvuru Sahibi Bsv. Sahibi Cekilis

Basvuru No Tari Adi Soyadi TCKN Durum Sira No

1 2026000002456004 Sehit Ailesi DR AL 3259%*** k% Asil 1
2 2026000002472397 Sehit Ailesi AFFHX GXH** 2969% * *kkkx Asil 2
3 202500301000015 Gazi(Kibris,Kore) NH o E AXEX 4BYQ* ¥ * * Ak Asil 3
4 2026000001913407 Gazi(Kibris,Kore) AFFHE AX** 2307 *Fx*Ex Asil 4
45 2026000000729349 Engelli Y H IS VA AEES 2224 % *** ¥k * Asil 5
92 2026000002358852 Engelli AFFHE D¥*** 13 5% *xkEHk Asil 6
87 2026000002300245 Engelli R BREa PEEE R Asil 7
102 2026000002599753 Engelli xR HA AR THFHEX 3754k FxkAX Asil 8
21 2026000000247867 Engelli R * % Ur** 2480% ***x** Asil 9
49 2026000001209469 Engelli Y Il [C*** 152 ¥ ¥k HHk Asil 10
16 202500301000165 Engelli [FIAIIES (S RAAEAEES 247pF*H*x%* Asil 11
31 2026000000514326 Engelli B¥*** GXE** 45 ¥*FHxNK Asil 12
18 2026000000143062 Engelli H*** S Q94 x* ¥ H k% Asil 13
109 202500301000016 Emekli THH*E (Glabl 1142%*** %%k Asil 14
343 2026000001758451 Emekli GRS |k ** 1609 % *** *** Asil 15
485 2026000002536789 Emekli YHRE (Golubol 3380 *HkkAx Asil 16
387 2026000002067858 Emekli VAL S UL\ SRR Asil 17
436 2026000002278154 Emekli [V F Rk B** 2718****xkkx Asil 18
351 2026000001799255 Emekli H*** S 1853 ¥ x*x** Asil 19
386 2026000002062982 Emekli GHd ARk X T** 2869% ¥ *x*kkx Asil 20
439 2026000002281097 Emekli RS BREa 477X **FxHxk Asil 21
428 2026000002244986 Emekli SHExRE YHF AR Ak 2756% ¥ FxkEx Asil 22
112 202500301000031 Emekli IV K B8 Asil 23
142 202500301000179 Emekli AFFHEX pk** 1967 *****x* Asil 24
166 2026000000247861 Emekli [Estiie D 3959%***x%* Asil 25
233 2026000000729218 Emekli VAo V¥ E** 5E45* * ** k% Asil 26
201 2026000000613900 Emekli K DRSS 1948%***x** Asil 27
286 2026000001265294 Emekli ¥k AF** 224 8% * ¥ x*kkx Asil 28
332 2026000001715786 Emekli [ AES REAAES 346 FHH*xk* Asil 29
283 2026000001239738 Emekli AFFHX O*** 3634 HHkkx Asil 30
465 2026000002462805 Emekli A HEE A A K B * kA kX 3938***kxk* Asil 31
172 2026000000346154 Emekli EX*** TH*HEX 3232k FHkkAX Asil 32
312 2026000001585732 Emekli [RJfees S R 261 4% ***xkx Asil 33
163 2026000000247851 Emekli AX** SHE** 13Q7******x% Asil 34
198 2026000000561501 Emekli AX** M ** % * 3388 **xx Ak Asil 35
328 2026000001682988 Emekli VAukukalolul N** 2184 **xkkx Asil 36
520 2026000002674692 Emekli Y hlatolala S e 2052%***x%x Asil 37
384 2026000002032497 Emekli SHE* SHF** 280Q5** ¥ x*kkx Asil 38
475 2026000002500681 Emekli A** E**** 2060 ***x&* Asil 39
415 2026000002167956 Emekli SHEFA A AR K THFHEX 351 K *HKkEX Asil 40
150 2026000000010134 Emekli (O AR B8 Rt Asil 41
158 2026000000102836 Emekli RF*** Sk HAK 484p***Hxkk Asil 42
318 2026000001585796 Emekli [ A*** Bl s Asil 43
480 2026000002517124 Emekli [\, ol K H H K 3973 *HHkkX Asil 44
260 2026000001100252 Emekli Y hlatolala O *H* BOyJIEE S Asil 45
303 2026000001585670 Emekli FRExRE GXxkx 315 KFFHKEX Asil 46
424 2026000002208462 Emekli [Rffsess [RAAA 4778 **xHxk Asil 47
826 2026000002403785 Geng SHEx* AFFFEE K 2]57***xkkx Asil 48
865 2026000002663521 Geng A [yt AAKS 1941 F***x%* Asil 49
547 202500301000131 Geng [\ ol EX** 3410 *FHkEX Asil 50
843 2026000002520177 Geng (Clllal AKHER AR 1000**** *** Asil 51
776 2026000002073313 Geng N F k& * M E** Q583 ¥ ** Ak k Asil 52
657 2026000000729211 Geng E*** MP* % ** 1637****x%* Asil 53

Sayfal/3



685
718
716
736
524
823
744
542
590
584
612
871
641
705
840
810
540
790
617
553
837
866
650
832
830
628
645
700
986
949
946
968
913
921
960
947
939
886
874
905
923
980
973
940
982
761
337
1574
122
1013
1737
1500
1454
765
210
1349
180
1008
487
599
25

2026000001143388
2026000001682980
2026000001682943
2026000001807769
202500301000006

2026000002390753
2026000001841618
202500301000106

2026000000392523
2026000000316987
2026000000579281
2026000002684775
2026000000729089
2026000001359499
2026000002505576
2026000002276877
202500301000092

2026000002130212
2026000000592274
202500301000149

2026000002493852
2026000002667263
2026000000729157
2026000002460592
2026000002433514
2026000000729028
2026000000729115
2026000001290288
2026000002625853
2026000001585699
2026000001290289
2026000001957353
2026000000501546
2026000000729008
2026000001854712
2026000001446342
2026000001209479
202500301000110

202500301000004

2026000000212721
2026000000729029
2026000002413561
2026000002130183
2026000001209484
2026000002465732
2026000001990791
2026000001744705
2026000002189122
202500301000104

202500301000083

2026000002682019
2026000001951490
2026000001841603
2026000002009952
2026000000729031
2026000001239726
2026000000417219
202500301000070

2026000002545361
2026000000514336
2026000000369899

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Geng

Engelli

B****
5****
A*****
A********

O***

M***** S*****

AL EENLEE
i******
i***
Yk k

[ o ko
¥k ok ok
VL
AFHKE KK
AL EENLEE
B**k*
NEEEEE LN VEE
ok kok ok ok
Gk Kk ok
E¥**

E ko ok
KRRk K
Gk

IV EEEEE R
KRRk
AKH K
PKRRE PRk
E¥**
VR
VEEEEES
Qo x k

[ %
AKH*

ko okok

VAL L
VEEEEES
VR
F¥okok ok

Gk Kk ok
Gk Kk ok

A KRk
Tk ok
CHkxk
G****
Gk ko ok
At EE N NEEES
NEREE R
(VEEEEES
ook ok
Gk

Gk Kk

B* k%
Bk
Ok kkok
AKE*

Gk Kk
VEEEEE L
AKHKE
i*****
7%k Kk k

A*******

Sayfa2 /3

VAL LL]
C****
Akk*
Gk Kok k
K 3 ko
Yk Kk koK
N**
GXHxkk
VEEEE
D**k*
[VEEEE
Akkkk
AkRkE
VEEEES
H**
O***
C*****
Tk Kok
Akk*
AkRkk
Dk *
Tk Kok ok
VEEEE
[C* 3k *
VEEEEELE
VEEEES
VAR EEEEELS
C****
Z® KA Kk
ok ko ok
Dk ko ok
[C* k%
Akk*
Dk *
GX***
T**
GXH**
VEEEES
AkRkE
kK
TH**
C****
O*****
Gk kK ok ok ok
Ek**
Ak E*
Bk *
C****
i***
AdRkE
s*****
C****
TH**
N**
[C* ok *
VEEEES
Gk ok
O***
[ Kk
Gk kK

B****

3147*******
2962*******
2856*******
3388*******
3405*******
1013*******
3334*******
4374*******
1027*******
1047*******
1003*******
4555*******
3170*******
4312*******
1058*******
1959*******
2219*******
3499*******
1012*******
4375*******
7282*******
1715*******
4396*******
1021*******
1043*******
2749*******
1018*******
3901*******
3819*******
2781*******
1717*******
4769*******
1821*******
3691*******
3716*******
3631*******
2963*******
2929*******
1274*******
1353*******
4465*******
3941*******
4560*******
3913*******
4099*******
1045*******
4876*******
1483*******
2842*******
2028*******
2527*******
3406*******
2917*******
2160*******
2617*******
2549*******
4369*******
1124*******
2967*******
1917*******
3607*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil



311
1364
1138

782
1091

920
1163

497
1605

909

416

505

225

821
1723
1400

272
1628
1443
1246
1132

251

594

15
1621

582

502
1401

679

696

523

526
468

128

856
1519

504
1275
1282

57

317
1677
1266
1328

873

937

11
1345
966
13

125

906
1192

779
1543
1188

2026000001585719
2026000001265315
2026000000475603
2026000002097341
2026000000178337
2026000000728984
2026000000540720
2026000002587772
2026000002274163
2026000000316991
2026000002175554
2026000002613092
2026000000729165
2026000002377354
2026000002648199
2026000001585750
2026000001143381
2026000002345978
2026000001790728
2026000000729181
2026000000450135
2026000001075915
2026000000392544
202500301000143

2026000002312625
2026000000283351
2026000002607944
2026000001585753
2026000001100266
2026000001265324
202500301000005

202500301000030

2026000002468708
202500301000116

2026000002593603
2026000002003461
2026000002613090
2026000000729286
2026000000729311
2026000001359501
2026000001585788
2026000002500682
2026000000729240
2026000001209439
202500301000003

2026000001100292
202500301000057

2026000001209495
2026000001934813
202500301000103

202500301000112

2026000000212723
2026000000728982
2026000002090033
2026000002083918
2026000000646026

Emekli

Diger

Diger

Geng

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Geng

Engelli

Diger

Geng

Emekli

Diger

Geng

Geng

Geng

Geng

Emekli

Emekli

Geng

Diger

Emekli

Diger

Diger

Engelli

Emekli

Diger

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Engelli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Engelli

Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Diger

Diger

N * *
VEEEE

N H ok ok ok %
Eoxk
C*******
ook ok
U*********
o ok ek
ook ok ok

R %% %%
[VEEEEEES
ok k%
Gk kK
sk k
D% *
Lk ko

D *kk

S EEEEES
Gk Kok

E ok owkok
N**

AK Rk Kk k
B**k*
AKRk

| ok ok ok k ok
ko ok ok ok
i*****

N ko
AFH*
[SEELEES
B* ok k%
R ko ok
Gk kK

E ok kkok
ko k
VEEEEE L
AFE*
ok ok ok x
PEELES
O***

kK kK
Gk Kk ok
AKH*
VEEEEEL LR E L
Gk kK
Tk kok

ok kkok
Tk k
Lk Kk
E#**
H***
D****

E ko k
RELER ELLE

A**

M******* A**

Sayfa3 /3

U****
Ak kK ko k
DKk Rk ok ok
pk*
Gk E*k
Ak kR
Dk *
Tk okok ok
(TR R
pk*
[C* 3k *
Tk ko k
VEEEES
Rk Kk
ok koo ok
Dk *
Ak Rk
Gk kK
Gk ok ok ok ok ok
Tk kok
D***
INEEEEEEELLEES
VEEEES
Uk **
C****
C****
i****
i***
i****
s****
Gk ok ok ok
C*****
pk*
Akkk
VEEEES
C*****
s****
s*****
Tok**
Ad*k
[C* %k *
Ak ok
Tk **
VEEE
B* sk kkok
[k %
G**
U****
[ 3 kK ok ok
ARk
D**k*
[C* ok *
C*****
Dk ko
VEEEES

K***

3902*******
2004*******
5021*******
3954*******
4374*******
5011*******
1257*******
1509*******
2044*******
3883*******
2823*******
1641*******
1220*******
1037*******
1485*******
2351*******
2379*******
3161*******
1156*******
4189*******
3521*******
2354*******
1276*******
3013*******
2320*******
1023*******
1179*******
2839*******
2610*******
1125*******
3063*******
2914*******
3556*******
1961*******
1016*******
2233*******
2328*******
4154*******
1623*******
3310*******
2087*******
4324*******
3351*******
2877*******
1769*******
1557*******
2840*******
4141*******
5018*******
3076*******
4039*******
2567*******
1848*******
1051*******
2751*******
2086*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170



