

GÜMÜŞHANE - KELKİT 170 / 50000 SOSYAL KONUT PROJESİ
HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Başvuru Sahibi Adı	Başvuru Sahibi Soyadı	Başvuru Sahibi TCKN	Bşv. Sahibi Durum	Çekiliş Sıra No
1	2026000002456004	Şehit Ailesi	N*****	T****	3259*****	Asil	1
2	2026000002472397	Şehit Ailesi	A****	G****	2969*****	Asil	2
3	202500301000015	Gazi(Kıbrıs,Kore)	N****	A***	4890*****	Asil	3
4	2026000001913407	Gazi(Kıbrıs,Kore)	A****	A***	2307*****	Asil	4
45	2026000000729349	Engelli	M*****	Y*****	2224*****	Asil	5
92	2026000002358852	Engelli	A****	D****	1315*****	Asil	6
87	2026000002300245	Engelli	H*****	B****	2333*****	Asil	7
102	2026000002599753	Engelli	Ş*****	T*****	3754*****	Asil	8
21	2026000000247867	Engelli	R****	U***	2480*****	Asil	9
49	2026000001209469	Engelli	M****	K***	1521*****	Asil	10
16	202500301000165	Engelli	A***** S***	T*****	2476*****	Asil	11
31	2026000000514326	Engelli	B****	G****	4252*****	Asil	12
18	2026000000143062	Engelli	H***	Ş*****	4994*****	Asil	13
109	202500301000016	Emekli	T****	Ç****	1142*****	Asil	14
343	2026000001758451	Emekli	G*****	K***	1609*****	Asil	15
485	2026000002536789	Emekli	Y****	Ç*****	3380*****	Asil	16
387	2026000002067858	Emekli	Y****	S****	2221*****	Asil	17
436	2026000002278154	Emekli	M*****	B**	2718*****	Asil	18
351	2026000001799255	Emekli	H***	S****	1853*****	Asil	19
386	2026000002062982	Emekli	Ş*****	T**	2869*****	Asil	20
439	2026000002281097	Emekli	N*****	B****	4776*****	Asil	21
428	2026000002244986	Emekli	S*****	Y*****	2756*****	Asil	22
112	202500301000031	Emekli	M*****	K*****	3327*****	Asil	23
142	202500301000179	Emekli	A*****	P****	1967*****	Asil	24
166	2026000000247861	Emekli	E*****	D*****	3959*****	Asil	25
233	2026000000729218	Emekli	Z****	M****	5645*****	Asil	26
201	2026000000613900	Emekli	K****	D****	1948*****	Asil	27
286	2026000001265294	Emekli	H****	A***	2248*****	Asil	28
332	2026000001715786	Emekli	P*****	T*****	3461*****	Asil	29
283	2026000001239738	Emekli	A****	O***	3634*****	Asil	30
465	2026000002462805	Emekli	A*****	B*****	3938*****	Asil	31
172	2026000000346154	Emekli	E***	T*****	3232*****	Asil	32
312	2026000001585732	Emekli	H***	Ş*****	2614*****	Asil	33
163	2026000000247851	Emekli	A***	S****	1307*****	Asil	34
198	2026000000561501	Emekli	A***	M****	3388*****	Asil	35
328	2026000001682988	Emekli	Z*****	N**	2184*****	Asil	36
520	2026000002674692	Emekli	M*****	S*****	2052*****	Asil	37
384	2026000002032497	Emekli	S***	S****	2805*****	Asil	38
475	2026000002500681	Emekli	A**	E****	2060*****	Asil	39
415	2026000002167956	Emekli	S*****	T*****	3516*****	Asil	40
150	2026000000010134	Emekli	Ö****	T*****	3753*****	Asil	41
158	2026000000102836	Emekli	R****	S*****	4846*****	Asil	42
318	2026000001585796	Emekli	A***	A***	3110*****	Asil	43
480	2026000002517124	Emekli	M*****	K*****	3973*****	Asil	44
260	2026000001100252	Emekli	M*****	K****	3971*****	Asil	45
303	2026000001585670	Emekli	F*****	Ç****	3151*****	Asil	46
424	2026000002208462	Emekli	H****	P*****	4778*****	Asil	47
826	2026000002403785	Genç	S****	A*****	2157*****	Asil	48
865	2026000002663521	Genç	A** E****	D*****	1941*****	Asil	49
547	202500301000131	Genç	N****	E***	3410*****	Asil	50
843	2026000002520177	Genç	G****	A*****	1000*****	Asil	51
776	2026000002073313	Genç	N*****	M****	4583*****	Asil	52
657	2026000000729211	Genç	E***	M****	1637*****	Asil	53

685	2026000001143388	Genç	B****	Z*****	3147*****	Asil	54
718	2026000001682980	Genç	S****	Ç****	2962*****	Asil	55
716	2026000001682943	Genç	A*****	A***	2856*****	Asil	56
736	2026000001807769	Genç	A*****	S*****	3388*****	Asil	57
524	202500301000006	Genç	O***	K*****	3405*****	Asil	58
823	2026000002390753	Genç	M***** S*****	Y*****	1013*****	Asil	59
744	2026000001841618	Genç	Y**** E***	N**	3334*****	Asil	60
542	202500301000106	Genç	İ*****	G*****	4374*****	Asil	61
590	2026000000392523	Genç	İ**	M****	1027*****	Asil	62
584	2026000000316987	Genç	Y****	D****	1047*****	Asil	63
612	2026000000579281	Genç	K*****	M****	1003*****	Asil	64
871	2026000002684775	Genç	F****	A****	4555*****	Asil	65
641	2026000000729089	Genç	M***	A****	3170*****	Asil	66
705	2026000001359499	Genç	A**** A**	M****	4312*****	Asil	67
840	2026000002505576	Genç	Y**** E***	H**	1058*****	Asil	68
810	2026000002276877	Genç	B****	Ö***	1959*****	Asil	69
540	202500301000092	Genç	N***** M***	Ç*****	2219*****	Asil	70
790	2026000002130212	Genç	E*****	T****	3499*****	Asil	71
617	2026000000592274	Genç	S*****	A***	1012*****	Asil	72
553	202500301000149	Genç	E***	A****	4375*****	Asil	73
837	2026000002493852	Genç	E****	D****	7282*****	Asil	74
866	2026000002667263	Genç	A*****	T*****	1715*****	Asil	75
650	2026000000729157	Genç	S****	M****	4396*****	Asil	76
832	2026000002460592	Genç	M*****	K***	1021*****	Asil	77
830	2026000002433514	Genç	A****	M*****	1043*****	Asil	78
628	2026000000729028	Genç	A****	M****	2749*****	Asil	79
645	2026000000729115	Genç	A**** E***	Y*****	1018*****	Asil	80
700	2026000001290288	Genç	E***	Ç****	3901*****	Asil	81
986	2026000002625853	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	Z*****	3819*****	Asil	82
949	2026000001585699	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	E*****	2781*****	Asil	83
946	2026000001290289	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	D*****	1717*****	Asil	84
968	2026000001957353	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	K***	4769*****	Asil	85
913	2026000000501546	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	A***	1821*****	Asil	86
921	2026000000729008	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	D****	3691*****	Asil	87
960	2026000001854712	Üç Çocuk Ve Üzeri	V*****	G****	3716*****	Asil	88
947	2026000001446342	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	T**	3631*****	Asil	89
939	2026000001209479	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	G****	2963*****	Asil	90
886	202500301000110	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	M****	2929*****	Asil	91
874	202500301000004	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	A****	1274*****	Asil	92
905	2026000000212721	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Y****	1353*****	Asil	93
923	2026000000729029	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	T***	4465*****	Asil	94
980	2026000002413561	Üç Çocuk Ve Üzeri	T****	Ç****	3941*****	Asil	95
973	2026000002130183	Üç Çocuk Ve Üzeri	C****	Ö*****	4560*****	Asil	96
940	2026000001209484	Üç Çocuk Ve Üzeri	G****	S*****	3913*****	Asil	97
982	2026000002465732	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	E***	4099*****	Asil	98
761	2026000001990791	Genç	Y**** N***	A*****	1045*****	Asil	99
337	2026000001744705	Emekli	N*****	B****	4876*****	Asil	100
1574	2026000002189122	Diğer	M*****	Ç****	1483*****	Asil	101
122	202500301000104	Emekli	F****	İ**	2842*****	Asil	102
1013	202500301000083	Diğer	S***	A****	2028*****	Asil	103
1737	2026000002682019	Diğer	S****	Ş*****	2527*****	Asil	104
1500	2026000001951490	Diğer	B****	Ç****	3406*****	Asil	105
1454	2026000001841603	Diğer	B****	T***	2917*****	Asil	106
765	2026000002009952	Genç	O*****	N**	2160*****	Asil	107
210	2026000000729031	Emekli	A***	K***	2617*****	Asil	108
1349	2026000001239726	Diğer	S****	M****	2549*****	Asil	109
180	2026000000417219	Emekli	M*****	S****	4369*****	Asil	110
1008	202500301000070	Diğer	A****	O***	1124*****	Asil	111
487	2026000002545361	Emekli	İ*****	K****	2967*****	Asil	112
599	2026000000514336	Genç	Z*****	S****	1917*****	Asil	113
25	2026000000369899	Engelli	A*****	B****	3607*****	Asil	114

311	2026000001585719	Emekli	N****	Ü****	3902*****	Asil	115
1364	2026000001265315	Diğer	M****	A*****	2004*****	Asil	116
1138	2026000000475603	Diğer	N****	A*****	5021*****	Asil	117
782	2026000002097341	Genç	E***	P***	3954*****	Asil	118
1091	2026000000178337	Diğer	Ç*****	G*****	4374*****	Asil	119
920	2026000000728984	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	A*****	5011*****	Asil	120
1163	2026000000540720	Diğer	Ü*****	D****	1257*****	Asil	121
497	2026000002587772	Emekli	H*****	T*****	1509*****	Asil	122
1605	2026000002274163	Diğer	F****	U*****	2044*****	Asil	123
909	2026000000316991	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	P***	3883*****	Asil	124
416	2026000002175554	Emekli	M*****	K**	2823*****	Asil	125
505	2026000002613092	Emekli	H****	T*****	1641*****	Asil	126
225	2026000000729165	Emekli	S****	M****	1220*****	Asil	127
821	2026000002377354	Genç	Y****	Y*****	1037*****	Asil	128
1723	2026000002648199	Diğer	D****	E*****	1485*****	Asil	129
1400	2026000001585750	Diğer	L****	D****	2351*****	Asil	130
272	2026000001143381	Emekli	D****	A****	2379*****	Asil	131
1628	2026000002345978	Diğer	F*****	S****	3161*****	Asil	132
1443	2026000001790728	Diğer	S*****	S*****	1156*****	Asil	133
1246	2026000000729181	Diğer	E****	T****	4189*****	Asil	134
1132	2026000000450135	Diğer	N**	D***	3521*****	Asil	135
251	2026000001075915	Emekli	A*****	N*****	2354*****	Asil	136
594	2026000000392544	Genç	B****	M****	1276*****	Asil	137
15	202500301000143	Engelli	A****	U***	3013*****	Asil	138
1621	2026000002312625	Diğer	E*****	Ç****	2320*****	Asil	139
582	2026000000283351	Genç	E*****	Ç****	1023*****	Asil	140
502	2026000002607944	Emekli	İ****	İ****	1179*****	Asil	141
1401	2026000001585753	Diğer	N****	İ**	2839*****	Asil	142
679	2026000001100266	Genç	A***	İ****	2610*****	Asil	143
696	2026000001265324	Genç	H*****	Ş****	1125*****	Asil	144
523	202500301000005	Genç	B****	S*****	3063*****	Asil	145
526	202500301000030	Genç	R*****	Ç****	2914*****	Asil	146
468	2026000002468708	Emekli	S****	P***	3556*****	Asil	147
128	202500301000116	Emekli	E****	A***	1961*****	Asil	148
856	2026000002593603	Genç	E****	M****	1016*****	Asil	149
1519	2026000002003461	Diğer	M*****	Ç****	2233*****	Asil	150
504	2026000002613090	Emekli	A***	Ş****	2328*****	Asil	151
1275	2026000000729286	Diğer	F****	Ş****	4154*****	Asil	152
1282	2026000000729311	Diğer	P****	T***	1623*****	Asil	153
57	2026000001359501	Engelli	O**	A***	3310*****	Asil	154
317	2026000001585788	Emekli	Y****	K***	2087*****	Asil	155
1677	2026000002500682	Diğer	S*****	A****	4324*****	Asil	156
1266	2026000000729240	Diğer	A***	T***	3351*****	Asil	157
1328	2026000001209439	Diğer	M***** T*****	M***	2877*****	Asil	158
873	202500301000003	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	B*****	1769*****	Asil	159
937	2026000001100292	Üç Çocuk Ve Üzeri	T****	K***	1557*****	Asil	160
11	202500301000057	Engelli	E****	G**	2840*****	Asil	161
1345	2026000001209495	Diğer	T****	Ü****	4141*****	Asil	162
966	2026000001934813	Üç Çocuk Ve Üzeri	L****	K*****	5018*****	Asil	163
13	202500301000103	Engelli	E***	A****	3076*****	Asil	164
125	202500301000112	Emekli	H***	D****	4039*****	Asil	165
906	2026000000212723	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	K***	2567*****	Asil	166
1192	2026000000728982	Diğer	E****	Ç****	1848*****	Asil	167
779	2026000002090033	Genç	İ**** T****	D****	1051*****	Asil	168
1543	2026000002083918	Diğer	A**	M****	2751*****	Asil	169
1188	2026000000646026	Diğer	M***** A**	K***	2086*****	Asil	170